
Α/Α
Κωδ.Αποθήκης

Υλικού
CPV Ποσότητα

Τιμή 

Μονάδας
Μ.Μ

1 50602000 18110000-3 1.545,00 17,00 ΤΕΜ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ S M L XL XXL XXXL

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 57 246 572 482 149 39

1.545,00

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΥΠΟΚΑΜΙΣΩΝ

Ο.Α.Σ.Θ.
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 

(ΥΠΟΚΑΜΙΣΩΝ ) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΑΣΘ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ Απευθείας ΑνάθεσηΠρόσκληση υποβολής προσφοράς

ΤΗΛ. 2310-981226

ΦΑΞ. 2310-924067

Αρ.πρόσκλησης: ΠΡ/75/2022

Αρ.αίτησης: ΔΑΔ2022/4

"ΠΡΟΣΟΧΗ!!! ΟΤΑΝ ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΝΑ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΣΕ ΞΕΧΩΡΙΣΤΟ ΑΡΧΕΙΟ"

ΗΜ/ΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΠΟ ΟΑΣΘ:

16/12/2022

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΗΜ/ΝΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 21/12/2022

α) Η κατάθεση των προσφορών γίνεται αποκλειστικά με την αποστολή ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση supply@oasth.gr

β) η διαδικασία απευθειας ανάθεσης διεξάγεται σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στις διατάξεις 118 και 

328 του Ν. 4412/2016.

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
Προϋπ. τιμή Χωρίς 

Φ.Π.Α

Προϋπ. Αξία με 

Φ.Π.Α

ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ

ΥΠΟΚΑΜΙΣΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ ΓΑΛΑΖΙΟΥ 

ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΕ 

ΕΠΩΜΙΔΕΣ & ΔΥΟ (2) ΤΣΕΠΕΣ

26.265,00 32.568,60

ΣΥΝΟΛΟ 26.265,00 32.568,60

Η πρόσκληση απευθύνεται σε έναν οικονομικό φορέα - πάροχο υπηρεσιών "ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΜΑΛΑΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΦΜ 059157415 τηλ. 2310.230.592 e-mail: gammaperuomo@gmail.com" σύμφωνα με το άρθρο 328 παρ. 3, 

του νόμου 4412/2016.

ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: έως 31/12/2022, με δυνατότητα παράτασης για 1 μήνα, κατόπιν αιτιολογημένου αιτήματος του αναδόχου.

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: Η προμήθεια 1545 ΥΠΟΚΑΜΙΣΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ ΓΑΛΑΖΙΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΕΠΩΜΙΔΕΣ & ΔΥΟ (2) ΤΣΕΠΕΣ σε τμηματικές παραδόσεις   σύμφωνα με τις ανάγκες του Ο.Α.Σ.Θ. 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ: 1. ΟΙ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΕΣ ΤΙΜΕΣ ΘΑ ΕIΝΑΙ ΧΩΡΙΣ ΚΑΙ ΜΕ Φ.Π.Α. 2. ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΑΣ ΝΑ ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ Ο ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ, Η ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ, ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ, Η ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ, ΝΑ ΥΠΑΡΧΕΙ ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ/ ΔΕΣΜΕΥΟΝΤΟΣ ΤΟΝ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑ. 3.ΣΤΙΣ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΕΣ ΤΙΜΕΣ ΘΑ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΚΑΘΕ ΝΟΜΙΜΗ ΚΡΑΤΗΣΗ.

Η ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΩΝ ΤΙΜΟΛΟΓΙΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΣΕ 15 ΗΜΕΡΕΣ ΑΠΌ ΤΗΝ ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΗΜΕΡΑ ΤΟΥ ΜΗΝΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΤΟΥ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ : ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟ ΦΟΙΝΙΚΑ

ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: ΕΠΙ ΠΙΣΤΩΣΕΙ ΩΣ ΕΞΗΣ:

Η ισχύς της προσφοράς θα είναι για 30 ημερολογιακές ημέρες από την ημερομηνία υποβολής της.

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ: χαμηλότερη τιμή 

ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ: Η πρόσκληση θα αποσταλεί με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο στην ηλεκρονική διεύθυνση του προσκαλούμενου φορέα, ο οποίος πρέπει να υποβαλει την προσφορά του σε ηλεκτρονική μορφή. Προσφορές που 

κατατίθενται μετά την ημερομηνία λήξης των προσφορών, είναι εκπρόθεσμες και δεν αξιολογούνται. 

Εναλλακτικές προσφορές δεν επιτρέπονται. Η προσφορά του προσκαλούμενου φορέα περιλαμβάνει: 

 1. Υ.Δ. όπου θα δηλώνει ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπό του οι λόγοι αποκλεισμού του άρθρου 73 και 74 του ν. 4412/2016 2. Φορολογική ενημερότητα 

3 . Ασφαλιστική ενημερότητα. 4. Οικονομική προσφορά για το σύνολο της ζητούμενης προμήθειας. Η απόφαση κατακύρωσης της προμήθειας κοινοποιείται στον ανάδοχο μέσω ηλεκτρονικούταχυδρομείου.

ΑΔΑ: 9ΛΨΝ46ΜΨ84-09Ζ




		2022-12-16T15:09:08+0200
	Athens




